2021年９月 10日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 小 宮  謙 一

（TEL. 03-6803-8855）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、2021年９月 10日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更するこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 変更の理由

当社は、株主の皆様に日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め長期

的な視点で当社株式を保有をしていただくこと、また株主の皆様とともにバイクの魅力を共有す

ることを目的に株主優待を実施しております。

現状の優待制度に加え、より多くの株主様のバイクライフをサポートする目的から当社株主優

待制度を拡充いたします。

２. 変更の内容

【変更前】

保有株式数 優待内容

100株（１単元）

以上

① 当社がリテールするバイク（126cc 以上）購入にご利用いただける

「バイク１台につき１万円割引優待券」

② バイク（126cc 以上）購入時、パートナーズパック加入にご利用い

ただける「１万円割引優待券」

ただし、②のみの使用は不可

【変更後】

保有株式数 優待内容

100株（１単元）

以上

① 当社がリテールするバイク（126cc 以上）購入にご利用いただける

「バイク１台につき１万円割引優待券」

② バイク（126cc 以上）購入時、パートナーズパック加入にご利用い

ただける「１万円割引優待券」

ただし、②のみの使用は不可

③ バイクとその用品・部品、バイク関連以外の商品等を取り扱う EC

サイト「バイク王ダイレクト」で使用できるポイント「1,000 円分」

ただし、使用にはバイク王ダイレクトの会員登録必須かつバイク購

入には使用不可

※【URL】バイク王ダイレクトについて(https://www.8190.jp/direct)

 バイク王ダイレクトでは良質な中古バイク4,000台、バイク用品・パーツ40万点を掲載して

おります。また今後はバイク関連のみならず、アウトドア・キャンプ用品、電動モビリティ（電

動アシスト自転車・キックボード）、セニアカー等、取扱商品の拡大を進めてまいります。

３. 変更の時期と対象

2021 年 11 月 30 日現在の当社株主名簿に記録された１単元（100 株）以上を保有する株主様か

ら対象といたします。（当社定時株主総会終了後の進呈予定）

以 上

https://www.8190.jp/direct